URBANUS OCTAVUS.

de Borgia ab omnibus Sacerdotibus, tam secularibus, quam regularibus Kal. Octobris, ipso tempore die sui obitum, Missa celebrari, ac Officium de Commoni Confessorum non Pontificum recitari, juxta rubricas Missalis, & Breviariorum Rom. respectivè, liberè & licite valeant Apostolice auctoritate tenore praesentium perpetuè concedimus, & indulgemus.

Contraria que derogat. §. 4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinatio-

nibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transsumptis etiam credi mandat. §. 5. Volumus autem ut praesentium transumptis, etiam impressis, Secretarii ipsius Societatis, vel Notarii publici manu subscriptis, & persone alicuius in dignitate Ecclesiastica constituta sigillo munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra illud ubique locorum adhibeatur, que praesentibus adhiberetur, si forent exhibite, vel ostense.

Dat. die 23. Novemb. 1624. Pontificatus nostri anno secundo.

Indultumque propter amplus. §. 6. Nunc autem eosdem Gasparem Cardinalem, ac Præpositum, & Presbyteros amplioribus favoribus & gratiis prosequi volentes, & singulare Præpositi, & Clericorum predicatorum personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & peccatis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissima, si quibusmodolibet i nodata existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore cententes, supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati. De eorundem Fratrum consilio, concessionem, & indultum, desuperque confessas literas hujusmodi, ad quoscumque Sacerdotes seculares, seu cuiusvis Ordinis, Congregationis, seu Instituti regulares, ad Ecclesias, seu domos regulares dictæ Societatis Jesu accedentes, ita ut Sacerdotes hujusmodi in dictis Ecclesias, seu dominibus dumtaxat Missam, & Officium hujusmodi, servata predicatorum literarum forma respectivè celebrare, & recitare possint, & valeant, eadem auctoritate tenore praesentium extendimus, ac concedimus pariter, & indulgemus.

Contraria que derogat. §. 7. Non obstantibus omnibus illis que in dictis nostris literis volavimus non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

Et transsumpta fidem ea reprobatur. §. 8. Volumus autem, ut praesentium transumptis, etiam impressis, Secretarii ipsius Societatis, vel Notarii publici manu subscriptis, & persone alicuius in dignitate Ecclesiastica constituta sigillo munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra illud ubique locorum adhibeatur, que praesentibus adhiberetur, si forent exhibite vel ostense.